
Dz-16.0021.2.2024 

 

 

 

 

                                    

                                           

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

                     
 

 

 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Profilaktyki i Mieszkalnictwa Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. 

poz. 6709) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 § 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych, Zdrowia, Profilaktyki i Mieszkalnictwa Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 § 2. Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. Współpraca z MOPS Kraków, Centrum Aktywności Seniorów i Organizacjami pozarządowymi 

w zakresie tematyki senioralnej. 

2. Inicjowanie i opiniowanie akcji i inicjatyw społecznych na rzecz ochrony zdrowia. 

3. Ocenianie organizacji służby zdrowia na terenie Dzielnicy. 

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących leczenia, rehabilitacji i profilaktyki. 

5. Współpraca ze spółdzielniami mieszkaniowymi z terenu dzielnicy. 

6. Opiniowanie wniosków o przydział, wynajem i przedłużenie wynajmu mieszkań z zasobu 

mieszkaniowego Wydziału Mieszkalnictwa UMK. 

7. Współpraca z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz 

rodziny i osób niepełnosprawnych.  

8. Współpraca z Ośrodkami Pomocy Społecznej.  

9. Współpraca z ośrodkami działającymi na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii  

i innych uzależnień. 

10. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

11. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6709). 

 

 

  § 3. Ustala się następujący skład Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Profilaktyki  

i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1. Zygmunt Bińczycki 

2. Wojciech Gruchała 

3. Izabela Kochańska 

 

 

 

 



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

 

                
                                                                       Przewodniczący  

                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                                  Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


